Arvanics Corporation
URL： http://arvanics.com

 Arvanics Corporation

発行管理番号 ARV-20180516001

2018年 5月吉日

お客様各位

株式会社アルバニクス

神奈川県大和市中央 7-9-1-1F

営業部

TKH Security Solutions社 社名変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では長らくご愛顧頂いております TKH Security Solutions 社の社名が下記新社名に変更

となりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

1. 社名変更

旧社名 TKH Security Solutions USA, Inc

新社名 Siqura, Inc.

2. 社名変更理由

世界的なマーケティング目的での社名変更

3. 新社名適用月

2018 年 4月

以上